
ZARZĄDZENIE NR 64/2007
BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 25 maja 2007 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2007 r.
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian między rozdziałami w ramach wydatków 
budżetu.

DOCHODY WYDATKI
Dział 852   Pomoc społeczna (środki własne)
zmniejsza się:
Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 5.000
§ 3110      świadczenia społeczne 5.000
a zwiększa  się:
Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

  na ubezpieczenie społeczne 5.000
§ 3110      świadczenia społeczne 5.000

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
  Władysław Dariusz Łokietek

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 64/2007 z dnia 25.05.07
Przesunięcie środków dotyczy planu finansowego Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 



W związku z powstałymi oszczędnościami w dodatkach 
mieszkaniowych środki w kwocie 5.000 zł. zostaną przeznaczone 
na sprawienie dwóch pogrzebów klientów MGOPS.


